[image: image1.jpg]

         葡 萄 酒 学 院

关于举办第八届国际

葡萄与葡萄酒学术研讨会的通知

经组委会研究决定，第八届国际葡萄与葡萄酒学术研讨会将于2013年4月20~22日在辽宁省葫芦岛市召开。现将有关事项通知如下：

一、会议主题

葡萄酒质量与风格
二、会议论文

征集与会议主题相关的学术论文，会前将正式出版《第八届国际葡萄与葡萄酒学术研讨会论文集》。

第三、四、五、六、七届国际葡萄与葡萄酒学术研讨会论文集均被ISTP 全刊收录，累计收集论文260余篇。

论文语言为中文、英文，中文稿件须附有英文标题、作者、单位及不少于300个词汇的英文摘要和3~5个关键词。

请于2013年1月10日前将论文电子版发至葡萄酒学院来疆文先生。

13759886413；laijiangwen@nwsuaf.edu.cn

论文版面格式：请用Word排版，A4纸，全部命令取默认值，正文用5号宋体。图表清晰。

论文版面费   1500 元/篇。
三、会议费用

  1500 元/人（食宿统一安排，费用自理）。

四、报名方式

填写参会回执或点击葡萄酒学院网站

http://wine.nwsuaf.edu.cn进行电子注册均可。

五、报到时间

2013年4月19日

六、联系人及地址

联系人：邓亚丽主任

电话∕传真：0086-29-87091994

E-mail: dengyali@nwsuaf.edu.cn

地址：陕西·杨凌·西北农林科技大学 葡萄酒学院  712100
第八届国际葡萄与葡萄酒学术研讨会
组委会
2012年4月20日
	姓名

	性别

	年龄

	民族

	职务

	职称

	单位

	电话
	办：

手机：

	传真

	E-mail

	邮编

	通讯

地址

	是否提交大会论文？   是（  ）  否（  ）

论文题目：

      第八届国际葡萄与葡萄酒学术研讨会